
Invitasjon
til PROFOs Landskongress i Bergen 27.- 29. april 2007

prostatakreft - et veiskille, ingen blindvei



Som tidligere vil den faglige delen av programmet være
dominerende, men vi har selvsagt også denne gang lettere
sosiale innslag som jo er en del av hverdagen for oss som
har prostatakreft.

Av våre foredragsholdere kan nevnes overlege Peter Iversen
fra Danmark som vi kjenner som aktør i vår DVD film om
prostatakreft. Du har kanskje lest den nye boken som er
kommet, “Fruktbar Kunnskap”, og forfatteren av denne,
professor Rune Blomhoff, vil også være en av våre fore-
dragsholdere. Videre kan nevnes ekteparet Lasse og Inga-
Lill Andersson fra Sverige som vil gi oss mange gode tips
som kan gjøre hverdagen og vår livskvalitet bedre, og den
prisbelønte inspiratoren Karin Fevaag Larsen. Den sosiale
og mer lette delen av programmet vil også bli godt ivare-
tatt. Hvem vi får møte her beholder vi foreløpig som en
hemmelighet da vi jo gjerne vil ha noen spenningsmomen-
ter og overraskelser når vi møtes i Bergen. Som sist håper
vi selvsagt også på innslag fra deltakerne. Vi har jo etter
hvert oppdaget at vi har mange kreative medlemmer og
partnere som har en fantastisk evne til å spre humor og
glede.

Selve Kongressen holdes på Grand Selskapslokaler som
ligger sentralt midt i byen like ved Lille Lungegårdsvann.
Vi skal bo på Rica Travel Hotel fra fredag 27. april med
ankomst innen kl 18:oo og med avreise søndag 29. april
etter lunsj.

Vi har også denne gang fått økonomisk støtte fra våre

samarbeidspartnere og dette er lagt inn i den pakken vi har
forhandlet oss fram til med hotellet.

PROFO både håper og tror at et opphold i kulturbyen
Bergen med så gode foredragsholdere vil være av stor inter-
esse for deg og din eventuelle nærmeste og at du har et
sterkt ønske om å delta. Vi har denne gangen kun 250 plas-
ser på hotellet og det gjelder derfor å være ute i god tid
med din påmelding. Vi må praktisere prinsippet om ”først
til mølla” og din påmelding bør derfor komme ganske
omgående. Du vil like etter at vi har fått din påmelding, få
en bekreftelse på at du har fått plass.

Bergen ligger vakkert til mellom de syv fjell med adkomst
både med tog, fly, bil eller båt. Du må selv bestille din egen
reise og huske å sjekke både pris og reisemåte.
Bestill billett i tide.

PROFO ønsker vel møtt til vår Kongress i Bergen og vil gjøre
alt vi kan for at oppholdet også denne gang skal bli både
nyttig og inspirerende.

Velkommen til PROFOs Landskongress 27.-29. april 2007
PROFO (Prostatakreftforeningen) har nå planene klare for en Kongress for medlemmer og
deres partnere. Vi vil gjerne følge opp suksessen både fra Geiranger i 2004, Røros i 2005 og
Sandefjord i 2006. Det gjør vi ved denne gangen å invitere deg og din eventuelle ledsager 
til samling i kulturbyen Bergen.

Med vennlig hilsen styret i PROFO

Torbjørn Holter



Fruktbar kunnskap for mannens edlere deler
Rune Blomhoff er ernæringsforsker og professor ved Avdeling for ernæringsvitenskap
ved Universitetet i Oslo. Han fikk Kong Olav Vs kreftforskningspris i 1996, for sin kart-
legging av omsetning og funksjon av vitamin A. I dag leder han en forskningsgruppe
som har vakt internasjonal oppmerksomhet etter omfattende studier av antioksidanter
og fytokjemikalier i matplanter, og deres effekt på oksidativt stress og betennelse.
Han har vært medlem av Nasjonalt råd for ernæring i mange år. Blomhoff har samarbei-
det med klinikksjef ved Kreftklinikken på Rikshospitalet-Radiumhospitalet i Oslo,
Sigbjørn Smeland, gjennom flere år om forskningsprosjekter på ernæring og kreft.
De er nå i gang med en klinisk studie med pasienter som har fått diagnosen prostata-
kreft. Studien skal undersøke om bestemte matprodukter med høyt antioksidant-
innhold, blant annet tomatprodukter, kan ha en gunstig virkning mot sykdommen.

FOREDRAGSHOLDER: Rune Blomhoff

Tankens makt. Endelig mandag – nye muligheter!
Karin Fevaag Larsen arbeider med person- og organisasjonsutvikling i sitt eget firma
NY GIV AS. Hun jobber med utvikling av organisasjoner, så vel som enkeltmennesker.
Hun har sin bakgrunn fra bl.a. finans, bank og forsikring, og har også tidligere jobbet
som salgsdirektør i Gjensidige Nor. Hun har deltatt i Frokost-TV på NRK, vært gjest i
Først og Sist hos Fredrik Skavlan og deltatt i Søndagstabloid på TV2. Hun deltar ofte i
NRK P1  med gode råd og tips om trivsel, humor og arbeidsglede. Karin er en raus og
inspirerende person, kjent for å skape begeistring og hun får ofte betegnelsen ”energi-
bombe”. Hun ble også kåret til beste foredragsholder på den Store Inspirasjonsdagen
i Oslo. Foredraget ”Endelig Mandag” har vært et meget etterspurt foredrag i lang tid.
Tankens Makt/Endelig Mandag er et spennende, fargerikt og inspirerende foredrag med
mye humor og ord til ettertanke. NY GIV til egen hverdag. La deg inspirere – foredraget
gjør noe med deg! 

FOREDRAGSHOLDER: Karin Fevaag Larsen



Prostatakreft og samlivsproblemer
Lars ble operert for prostatakreft i 2002 og er nå frisk. Etter
operasjonen ble Lars impotent. Vi ble begge frustrerte da vi
opplevde at det var veldig vanskelig å snakke om samlivs-
problemer og ereksjonsproblemer både med venner og helse-
vesenet. Lars og Inga-Lill Har kommet gjennom krisen og
potensen virker nå med hjelp av legemidler. Vi foreleser om
prostatakreft og samlivsproblemer for pasientforeninger og
helsevesenet.

FOREDRAGSHOLDER: Ekteparet Lasse og Inga-Lill Andersson

Prostatakreft;
diagnostisering og behandlingsmuligheter
Forelesning ved Peter Iversen som er professor i urologi med spesiell kompetanse på
prostatakreft. Han arbeider ved Rigshospitalet i København. Peter Iversen har gitt ut en
rekke vitenskapelige artikler og holdt en rekke foredrag om emnet. Han har vært leder
for flere nasjonale og multinasjonale kliniske undersøkelser som gjelder behandling av
prostatakreft.

FOREDRAGSHOLDER: Peter Iversen



Fornavn:

Etternavn:

Adresse:

Telefon: Mobil:

E-post:

Ankomstdato: Avreisedato:

Ønsker å ha med ledsager: JA NEI

PÅMELDING SENDES INNEN 9. MARS 2007 TIL:

Fornavn:

Etternavn:

Enkeltrom Dobbeltrom

Spesielle matbehov:

Reise og Konferanseservice AS, postboks 180, 1662 Rolvsøy
eller på e-post til: post@reiseogkonferanseservice.no
Telefon: 69 51 03 90 - Telefaks: 69 51 03 89

JA, jeg melder meg herved på PROFOs Landskongress fredag 27. - søndag 29. april 2007.
Deltakeravgift er kr 1.690,- per person og dette inkluderer overnatting i dobbeltrom, måltider og
drikke (et glass vin, øl eller mineralvann til middagene). Betales direkte til hotellet ved utsjekk.

JA, jeg ønsker i tillegg å bestille lunsj til etter møteslutt søndag 29. april kl 12.00 for kr 185,-.

PÅ M E L D I N G



Telefon 07877 - E-post: profo@kreftforeningen.no
Internett: www.prostatakreft.no

I samarbeid med:

A - PRIORITAIRE

Returadresse: Prostatakreftforeningen, Postboks 4 Sentrum, NO-0101 Oslo

Vi takker for støtte fra:




